
UCHWAŁA NR 516/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany polegającej na uchyleniu części 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego 
przez Radę Miejską w Śremie uchwałą nr 360/XXXVII/2013 z dnia 

19 września 2013 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego we wsi Zbrudzewo

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012, poz. 647 z późn. zm.1), 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany planu polegającej na uchyleniu części 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego przez 
Radę Miejską w Śremie uchwałą nr 360/XXXVII/2013 z dnia 19 września 
2013 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego we wsi Zbrudzewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. 
poz. 5678.)

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będący jej integralną częścią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r.poz. 951, poz. 1445, 
Dz.U. z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 405, poz. 1238, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1446.

Id: EA1518A4-FF70-4ADA-A462-DD191BBC6FFC. Podpisany Strona 1



5179/1

19

7

20/11

352/1
8/3

25/3

20/17

20/4

23/4

30

20/13

49

344/3

228/6

8/1

22/1

12/35

347/1

20/12

26/5

23/2

24/6

146

22/3

351

26/9

144

153

55

17
16

18

24/2

56/16

5186/4
62/15

47

344/4

154/1

218/17

5/9

354/2

20/2
20/6

20/8

24/4

350

354/1
11/120

117

5106

215

8/2

337/2

11/122

11/124

11/126

278

238/1

121

178148

282/2

219/1

26/7

166

20/15

26/10

27/10

225/1

120/2

51/2

340

187

201

149/9

346/3

51/6

26/1

26/11

237

227/8

227/7

141

354/7

62/1

157

231

345/1
11/41

56/7

27/827/7

167

344/9

222/2

56/13

188

158/2

176/2

26/12

137

98

334

5186/262/4

349/1

349/6

349/2

177/2

349/7

349/3

349/8

349/4
349/5

163/1

218/1

51/4

27/5

343/2

227/5
227/4

227/2
227/3

51/5423

197

424

218/16

229

218/15
218/9

46/5

50

9/4

207/4

15/2

354/3
338/2

232/3

23/3

11/89
11/117

159/2

21
20/9

22/2

6

216/1

143

241

15/1

159/1

20/14

233/2

59/2 24/5

208

11/88

59/1

20/16

11/85

227/9

58

152

45/6

288/2

142 92

339/4

120/1

145/3 65/2

339/5

348

11/121

11/123

11/125

230/1

338/3

171

27/6

48/5
48/6

48/1
48/2

56/15

196

349/9

54

349/11

62/2

53
119

162

354/6

218/13

199

349/10

25/2

118

174

228/5

420

194

11/81
11/82

11/83

421

432

11/84

224/1

220/3

209

11/65

149/5

11/53

156/1

11/54

343/1

11/50

11/46
11/45

11/49
11/47

11/48

149/10

11/56

27/4

11/8011/86

11/87
11/63

11/40
11/39

13/70

11/51

160/1

163/2

179

56/1

422

221/1
221/2

11/55

11/64

429

11/42

195

11/52

12/22

190

11/61
11/62

149/6

11/57

149/7

11/60

149/3

11/5811/59

149/4

11/44

52/2

12/33
12/32

11/43

62/10
25/1

232/2

428

11/79

149/2

11/66

11/78
11/77

11/67
11/68

223

11/35

48/4

11/69
11/71

11/73
11/74

11/72
11/75

11/76

11/38

193/1

56/4

184/1

213

163/5

344/6

12/34

93

56/9

13/68

354/5

221/4
221/5

27/2

344/10

56/12

218/7
218/11

27/9

211

339/2

218/8

214/3

11/91

214/2

62/3

228/1

222/1

192

212

189/2

13/66

214/1

207/3

182

339/3

62/14 62/8

218/4

437

169

343/3

344/8

170/2

283/2

11/105

172

343/5

279

341

156/2

13/48

419

206

220/4

5186/3

342

147

220/5

11/96

145/2

284/2

161
160/2

11/97

11/93
11/94

11/95

11/92

11/99

198

11/98

11/115

193/4
193/3

11/116

228/2
228/3

200

207/1

462

184/2

202/5

11/149

173

11/102

11/142

11/134
11/132

11/13611/14011/138

11/118

11/111

11/139
11/135

11/13311/131

11/141
11/143

11/14511/144 11/147

51/3

11/119

235

11/148

11/110

11/114
11/11311/112

461

11/103

11/128
11/130

183

11/127
11/129

11/107
11/109

11/100

451

163/4

202/4

442
443444

460

170/1

447

52/1

205/3

13/63

456
452

220/1

453

282/1

354/4

344/5

175/1210

176/1

164

13/72

177/1

284/1

158/1

56/11

165

233/1

149/11

218/6

283/1

5179/2

56/10

11/90

11/104

205/2

357/4

155

Załącznik do uchwały Nr 516/XLIX/2014
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 18 września 2014 r.

Zmiana planu polegająca na uchyleniu części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego przez Radę Miejską w Śremie uchwałą nr 360/XXXVII/2013
z dnia 19 września 2013 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we wsi Zbrudzewo

1:5 000

Legenda
granica opracowania

Id: EA1518A4-FF70-4ADA-A462-DD191BBC6FFC. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 516/XLIX/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany polegającej na uchyleniu części
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego przez
Radę Miejską w Śremie uchwałą nr 360/XXXVII/2013 z dnia 19 września

2013 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego we wsi Zbrudzewo

Przystępuje się do zmiany planu polegającej na uchyleniu części
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego przez
Radę Miejską w Śremie uchwałą nr 360/XXXVII/2013 z dnia 19 września
2013 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu położonego we wsi Zbrudzewo. Uchwała dotyczy terenów przy ul.
Śremskiej i Polnej w Zbrudzewie. W obowiązującym planie miejscowym
przeznacza się je pod tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów,
co uniemożliwia właścicielom nieruchomości na rozbudowę istniejących
budynków mieszkalnych, a także na lokalizacje nowej zabudowy
mieszkaniowej. Obszar opracowania położony jest w obrębie geodezyjnym
Zbrudzewo i wynosi około 24,5 ha.

Dokonanie zmiany planu poprzez wprowadzenie innej funkcji niż
produkcyjna nie jest możliwe ze względu na brak zgodności ze studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Wyłączenie przedmiotowego obszaru spod obowiązywania
miejscowego planu, po przeprowadzeniu procedury planistycznej na
podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, umożliwi zabudowę mieszkaniową.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: EA1518A4-FF70-4ADA-A462-DD191BBC6FFC. Podpisany Strona 1




